
Numer sprawy nadany przez zamawiającego: SA.270.21.2023 
 

 

Starachowice, dn. 2023-03-27   

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

1. Zamawiający: 

Nadleśnictwo Starachowice z siedzibą ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 14 d, 27-200 
Starachowice 
Tel. 041 274 53 84 , tel/fax 04 274 76 20  
Adres e-mail: starachowice@radom.lasy.gov.pl   
Adres strony internetowej: http.//www.radom.lasy.gov.pl/Starachowice 
Godziny pracy: od poniedziałku do piątku  w godz. 7.00-15.00 
Nr konta bankowego Zamawiającego: ING Bank Śląski o/Starachowice 80 105014321000 
0005 0015 3721 

 
2. Tryb udzielenia zamówienia: 

2.1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, bez stosowania 
przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm..) 

2.2. Postępowanie prowadzone jest przez komisję przetargową powołaną Decyzją 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Starachowice. 

2.3. Do czynności podejmowanych przez Zamawiającego i Wykonawców w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 , z późn. zm.), Ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.),  Ustawy o charakterystyce 
energetycznej budynków z dnia 29 sierpnia 2014 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 497 z późn. 
zm.), Rozporządzenie Komisji (UE) 2015/1189 z 28 kwietnia 2015 r. w sprawie 
wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do 
wymogów dotyczących ekoprojektu dla kotłów na paliwo stałe oraz postanowienia 
wszelkich innych obowiązujących przepisów prawa. 

 

3. Opis przedmiotu zamówienia: 

3.1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi: 

3.1.1. przeprowadzenia kontroli (badania) i oceny klasy jakości kotła na pellet Viadrus 

U22 Herculec eco, znajdującego w budynku administracyjno-socjalnym nr inw. 

783/105 na terenie Gospodarstwa Szkółkarskiego „Kutery” działka ewidencyjna 

63/1200 w obrębie ewidencyjnym Lubienia, Gmina Brody. Instrukcja obsługi 

kotła, będącego przedmiotem oceny  stanowi załącznik nr 4 do SWZ. 

3.2. Zamawiający uzna ofertę za złożoną poprawnie jeżeli będzie ona obejmować cały 

zakres prac. 

3.3. Dodatkowe warunki przedmiotu zamówienia: 

3.3.1. W trakcie kontroli (badania)należy dokonać sprawdzenia możliwości 

eksploatacji funkcjonującego kotła po 30.06.2023 r. z zachowaniem zgodności 

z obowiązującymi przepisami w zakresie użytkowania kotłów na paliwo stałe 

obowiązującymi na terenie województwa świętokrzyskiego, w szczególności 

zgodności z warunkami Uchwały nr XXXII/292/20 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia na terenie 

województwa świętokrzyskiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji 

instalacji, w których następuje spalanie paliw, zwana w skrócie „uchwałą 

antysmogową”. 

mailto:starachowice@radom.lasy.gov.pl


Numer sprawy nadany przez zamawiającego: SA.270.21.2023 
 

 

3.3.2. Wykonawca winien określić klasę jakości kotła w celu ustalenia możliwości 

eksploatacji kotła po 30.06.2023 r. w oparciu o normę PN-EN 303-5:2012. 

3.3.3. Wykonawca winien ustalić czy funkcjonujący kocioł spełnia wymagania 

„ekoprojektu” zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) 2015/1189 z 28 

kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i 

Rady 2009/125/WE 

3.3.4. Wykonawca winien sporządzić dokumentację z badań, o której mowa w §6 ww. 

Uchwały, potwierdzającą lub nie potwierdzającą spełnienie wymagań Uchwały 

przez funkcjonujący kocioł na pellet. 

3.3.5. Kontrolę, ocenę, dokumentację przeprowadza i sporządza podmiot posiadający 

wymagane uprawnienia i kwalifikacje, a rodzaj dokumentacji z oceny klasy 

winien spełniać wymagania uchwały antysmogowej. 

3.3.6. Kontrolę opisaną w pkt. 3, przeprowadza osoba posiadająca uprawnienia w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: cieplnych, 

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych 

3.3.7. Wykonawca winien zapewnić wszelkie materiały niezbędne do realizacji 

przedmiotu zamówienia 

3.3.8. Wykonawca może powierzyć prace podwykonawcom. W sporządzonej ofercie 

Wykonawca wskaże zakres prac, których wykonanie zamierza powierzyć 

podwykonawcom poprzez wypełnienie druku stanowiącego załącznik nr 2 do 

SWZ. Wypełnienie wskazanego druku jest obligatoryjne w przypadku, gdy 

Wykonawca zapowiada zatrudnienie podwykonawców. Zamawiający 

dopuszcza powierzenie przedmiotowego zamówienia podwykonawcom, którzy 

posiadają niezbędne kwalifikacje, doświadczenie do wykonania czynności 

wchodzących w skład przedmiotu zamówienia.  

3.3.9. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami 

Zamawiającego, określonymi w niniejszej SWZ. 

3.3.10. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkodę jaka zostanie 

wyrządzona Zamawiającemu, lub osobom trzecim w trakcie wykonywania 

przedmiotu zlecenia oraz na skutek błędnie wykonanego przedmiotu 

zamówienia. 

3.3.11. Zamawiający zastrzega możliwość dochodzenia na zasadach ogólnych 

odszkodowania z tytułu niedotrzymania terminu wykonania całości przedmiotu 

zamówienia wskazanego w pkt. 4 SWZ w wysokości faktycznie poniesionej 

szkody. 

3.3.12. Zamawiający uzna ofertę za złożoną poprawnie, jeżeli będzie ona obejmować 

cały zakres prac przewidzianych w niniejszej SWZ. 

3.3.13. Oznaczenie przedmiotu zamówienia według kodu Wspólnego Słownika 

Zamówień CPV: 

 

3.3.14. Wykonawca nie może odmówić realizacji przedmiotu zamówienia, którego zakres 

wynika z oferty przetargowej i został ujęty w SWZ. 

3.3.15. W złożonej ofercie Wykonawca winien uwzględnić wszystkie koszty związane z 

realizacją przedmiotu zamówienia. 

3.3.16. Wykonawca winien zapewnić wszelkie materiały konieczne do realizacji przedmiotu 

zamówienia. 

3.3.17. Wykonawca zapewni właściwą organizację robót zgodnie z przepisami BHP i P.POŻ. 

71310000-4  Doradcze usługi inżynieryjne i budowlane  



Numer sprawy nadany przez zamawiającego: SA.270.21.2023 
 

 

3.3.18. Wykonawca musi przedstawić cenę oferty za przedmiot zamówienia, w formie 

formularza oferty stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej SWZ, sporządzonego przy 

uwzględnieniu wymagań i zapisów niniejszej SWZ oraz jej załączników 

3.3.19. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami 

Zamawiającego, określonymi w niniejszej SWZ oraz jej załącznikach 

3.3.20. Wykonawca musi zapewnić realizację zamówienia we wskazanym w pkt. 4 SWZ 

terminie i z uwzględnieniem jego zapisów. 

3.3.21. W przypadku, gdy Wykonawca przewiduje powierzenie prac podwykonawcom, do 

oferty musi być załączony wykaz z zakresem powierzonych im zadań, przy czym 

niedopuszczalnym jest podzlecanie prac przez podwykonawców dla kolejnych 

podwykonawców. 

3.3.22. Wykonawca powinien podpisać oraz wypełnić formularz oferty wraz z załącznikami 

lub złożyć ofertę odpowiadającą ich treści. 

3.3.23. Wykonawca musi dołączyć do oferty wszystkie dokumenty i oświadczenia oraz 

załączniki przedstawione w SWZ. 

3.3.24. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia zakresu zadań 

wyszczególnionych w niniejszej SWZ i zleceniu, do czego Wykonawca nie wnosi 

zastrzeżeń i nie będzie wnosił roszczeń z tego tytułu do Zamawiającego. W takim 

przypadku Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie wyłącznie za wykonany zakres 

przedmiotu zlecenia. 

4. Termin wykonania zamówienia.  

 

Realizacja prac będących przedmiotem zamówienia winna zostać zakończona w terminie do 

30 dni od daty zlecenia. Przez wykonanie zamówienia rozumie się przeprowadzenie kontroli i 

dostarczenie do siedziby Zamawiającego dokumentacji z badań. 

. 

5. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 

tych warunków. 

5.1. Wykonawca musi: 

5.1.1. posiadać zdolność techniczną lub zawodową, w szczególności posiadać 

akredytację na wykonywanie badań w zakresie opisanym w SWZ, będących 

przedmiotem zamówienia. Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana metodą 

0 – 1, tj. spełnia/nie spełnia, w oparciu o oświadczenie zawarte w formularzu oferty  

5.1.2. dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, dlatego też musi 

wykazać, iż posiada osoby zdolne do wykonania zamówienia tj. osoby posiadające 

uprawnienia zawodowe w zakresie odpowiedniej specjalności zgodnie z zapisami 

ustawy Prawo budowlane art. 62 ust. 4 instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń: cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 

kanalizacyjnych. Wykonujący kontrolę winien posiadać zaświadczenie, iż jest 

członkiem okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i posiada wymagane 

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej. Wyszczególnione wymagania 

dotyczą podwykonawców, w przypadku powierzenia im prac przez wykonawcę. 

Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana metodą 0 – 1, tj. spełnia/nie spełnia, w 

oparciu o oświadczenie zawarte w formularzu oferty oraz dokumenty potwierdzające 

posiadanie wyżej wymienionych uprawnień.  

5.2. Wykonawca musi znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej pozwalającej na 

realizację zamówienia.  



Numer sprawy nadany przez zamawiającego: SA.270.21.2023 
 

 

5.2.1. Wykonawca winien być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na 

kwotę minimum 50 tys. PLN.  

Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana metodą 0 – 1, tj. spełnia/nie spełnia, w 

oparciu o oświadczenie zawarte w ofercie, której wzór stanowi integralną część SWZ 

(załącznik nr 1). 

5.3. Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie: 

5.3.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym 

5.3.2. uprawnień do prowadzenie określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o 

ile nie wynika to z odrębnych przepisów. 

5.4. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na 

którejkolwiek z podstaw, określonych w art. 7.1. ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 

oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego tj.: 

5.4.1. Wykonawca nie jest wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę na podstawie decyzji w 

sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w 

art. 1 pkt 3 . ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego, 

5.4.2. beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 

przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 593 i 655) wykonawcy nie jest osoba wymieniona w wykazach określonych w 

rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub 

będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 

wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 

zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 

r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 

na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, 

5.4.3. jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) wykonawcy nie 

jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 

dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie 

decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 

mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 

 

6. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu i w celu wykazania braku 

podstaw do wykluczenia z postępowania. 

6.1. W zakresie wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków, o których mowa w 

pkt. od 5.1. do 5.3 niniejszej SWZ, Wykonawca zobowiązany jest złożyć: 

6.1.1. Oświadczenie, że spełnia warunek posiadania zdolności technicznej i 

zawodowej, w szczególności, że posiada akredytację na wykonywanie badań 

w zakresie opisanym w SWZ, będących przedmiotem zamówienia - 

oświadczenie zawarte jest w ofercie, której wzór stanowi załącznik nr 1 do 

SWZ  



Numer sprawy nadany przez zamawiającego: SA.270.21.2023 
 

 

6.1.2. Oświadczenie, że spełnia warunek dysponowania osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia - oświadczenie zawarte jest w ofercie, której wzór 

stanowi integralną część SWZ wraz ze złożeniem dokumentów 

potwierdzających posiadanie przez te osoby uprawnień w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: cieplnych, wentylacyjnych, 

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych wraz z zaświadczeniem, iż jest 

członkiem okręgowej izby inżynierów budownictwa i posiadają wymagane 

ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej. 

6.1.3. Oświadczenie, że znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 

pozwalającej na realizację zamówienia i posiada ubezpieczenie od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej 

na kwotę min. 50 tys. PLN - oświadczenie zawarte jest w ofercie, której wzór 

stanowi załącznik nr 1 do SWZ. Wykonawca zobowiązany jest ponadto do 

złożenia oświadczenia, iż po upływie terminu ważności będzie odnawiać 

ubezpieczenie na czas obejmujący wykonanie przedmiotu zamówienia. 

6.2. W zakresie wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków, o których mowa w 

pkt. 5.4 niniejszej SWZ, Wykonawca zobowiązany jest złożyć:  

6.2.1. Oświadczenie potwierdzające, że wykonawca, podwykonawca, dostawca, 

osoba wykonująca kontrolę i podmiot na którego zasobach wykonawca 

polega, nie podlegają wykluczeniu z postepowania zgodnie z pkt. 5.4. 

niniejszej SWZ. 

6.3. Dokumenty, o których mowa w pkt 6.2 SWZ muszą być złożone w postaci oryginału 

lub kopii, poświadczonych przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem. 

6.4. Oświadczenia wskazane w pkt. 6.1.1., 6.1.2., 6.1.3., 6.2. SWZ należy złożyć w 

oryginale. Zamawiający może zażądać przedstawienia oryginałów lub notarialnie 

potwierdzonych kopii dokumentów (np. jeśli przedstawione kserokopie będą nieczytelne 

lub będą wzbudzać wątpliwości co do ich prawdziwości). 

6.5. W przypadku, gdy Wykonawca przewiduje powierzenie prac podwykonawcom, do 

oferty musi być załączony wykaz z zakresem powierzonych im zadań, przy czym 

niedopuszczalnym jest podzlecanie prac przez podwykonawców dla kolejnych 

podwykonawców. 

7. Opis sposobu przygotowywania ofert – został szczegółowo przedstawiony w pkt. 10 SWZ. 

8. Wymagania dotyczące wadium.  

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

9. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z 

podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert. 

9.1. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę spośród ważnych ofert złożonych w 

postępowaniu (tj. Wykonawców niewykluczonych i ofert nieodrzuconych), na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

9.2. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

9.2.1. Cena netto oferty przedmiotu zamówienia – 100%. 

Punkty przyznawane za kryterium „cena za wykonanie przedmiotu zamówienia” będą 

liczone wg następującego wzoru: 

C = (Cnaj : Co) x 10 

gdzie: 

C - liczba punktów przyznana danej ofercie za wykonanie przedmiotu zamówienia 

Cnaj – najniższa cena spośród ważnych ofert za wykonanie przedmiotu zamówienia, 

Co – cena podana przez Wykonawcę w ofercie, dla której wynik jest obliczany, 

Zatem maksymalna liczba punktów, które Wykonawca może uzyskać za wynosi 10.  



Numer sprawy nadany przez zamawiającego: SA.270.21.2023 
 

 

9.3. Uzyskana liczba punktów stanowić będzie ocenę końcową danej oferty. 

9.4. Wszystkie obliczenia punktów będą dokonywane z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku. 

9.5. Oferta Wykonawcy, spełniająca wymagania SWZ, która uzyska najwyższą liczbę 

punktów, uznana zostanie za najkorzystniejszą. 

9.6. Zamawiający zastrzega możliwość przeprowadzenia negocjacji z Wykonawcą, który 

złożył ważną i najkorzystniejszą ofertę. 

10.  Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 

10.1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego wskazanej w pkt. 1) SWZ, w pok. 

nr 14 (sekretariat) lub za pośrednictwem platformy 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starachowice w terminie do dnia 05.04.2023 roku 

do godziny 12.00. 

10.2. Oferty otrzymane po terminie do składania ofert zostaną zwrócone Wykonawcom bez 

otwierania. 

10.3. Wykonawca nie może wycofać oferty ani wprowadzić jakichkolwiek zmian w jej treści 

po upływie terminu składania ofert. 

10.4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.04.2023 roku o godzinie 12:30 w Nadleśnictwie 

Starachowice  

10.5. Otwarcie ofert złożonych w formie elektronicznej dokonywane jest poprzez 

odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starachowice 

10.6. Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, 

a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i 

warunków płatności zawartych w poszczególnych ofertach dla całości zamówienia. 

10.7. Informacje, o których mowa w pkt 11.6. SWZ Zamawiający przekaże niezwłocznie 

Wykonawcom, na ich wniosek. 

10.8. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień, 

uzupełnień oraz wyliczeń dotyczących treści złożonych ofert. 

10.9. Zamawiający poprawi w tekście oferty oczywiste omyłki pisarskie i oczywiste omyłki 

rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek oraz 

inne omyłki polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją warunków zamówienia, 

niepowodujące istotnych zmian w treści oferty, niezwłocznie zawiadamiając o tym 

Wykonawcę, którego oferta została poprawiona. 

10.10. Zamawiający powiadomi na piśmie o wynikach postępowania wszystkich 

Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia. Wybranemu Wykonawcy 

Zamawiający określi miejsce i termin podpisania zlecenia. 

 

11. Termin związania ofertą. 

 

11.1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Pierwszym dniem terminu związania ofertą 

jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

11.2. Wykonawca samodzielnie lub na wniosek Zamawiającego może przedłużyć termin 

związania ofertą, z tym że Zamawiający może tylko raz, przed upływem terminu 

związania ofertą, zwrócić się do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego 

terminu o oznaczony okres, nie dłuższy jednak niż 60 dni. 

11.3. Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym 

przedłużeniem okresu ważności wadium albo, jeżeli nie jest to możliwie, z wniesieniem 

nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą. Jeżeli przedłużenie terminu 

związania ofertą dokonywane jest po wyborze oferty najkorzystniejszej, obowiązek 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starachowice


Numer sprawy nadany przez zamawiającego: SA.270.21.2023 
 

 

wniesienia nowego wadium lub jego przedłużenia dotyczy jedynie Wykonawcy, którego 

oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. 

 

12. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy w toku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę przysługuje prawo do wniesienia odwołania do Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Starachowice w terminie 3 dni od daty ogłoszenia przez zamawiającego wyników 

wyboru ofert. 

       Nadleśniczy rozpatruje odwołania w terminie 3 dni. W przypadku uznania zasadności, 

Zamawiający powtarza procedurę w niezbędnym zakresie wynikającym z uznanego zażalenia, 

powiadamiając wszystkich Wykonawców. 

      W przypadku nie uwzględnienia odwołań Nadleśniczy powiadomi o tym Wykonawcę 

wnoszącego odwołanie. Decyzja Nadleśniczego jest decyzją ostateczną. 

       Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyny 

oraz bez prawa do protestów i odwołań.  

 
 

 

Osobami uprawnionymi do kontaktu z wykonawcami są: Aneta Hud tel. 694 422 157, Przemysław Brodowski 
041 274 76 20  lub w siedzibie Nadleśnictwa Starachowice. 

 

 

 

 

 Sporządził: 

Aneta Hud 

 

 

 


